ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรเถิน  ได้มีโครงการ      จัดซื้อวัสดุส านักงานจ านวน 1   งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   วัสดุส านักงาน  จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด   แอลพีไฮเทคเซ็น
เตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน ทั้งสิ้น 6,600.-บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน)  รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่  9   มกราคม   2567 

พันต ารวจเอก  
                       ( กิตติ   มาลีหวล ) 

ผู้ก ากับการ สถานีต ารวจภูธรเถิน จังหวัดล าปาง

[...]

ตำมที่ สถำนีต ำรวจภูธรเถิน  ได้มีโครงกำร จัดซื้องำนบ้ำนงำนครัว ใช้ประจ ำ สถำนต ำรวจภูธรเถิน โดย
วิธีเฉพำะเจำะจง  นั้น 
                    งำนบ้ำนงำนครัว  จ ำนวน ๑ งำน ผู้ได้รับกำรคัดเลือก ได้แก่ ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัดวิไล คลีนนิ่ง เซอร์วิส 
(ให้บริกำร) โดยเสนอรำคำ เป็นเงินทั้งสิ้น 4,7๐๐.๐๐ บำท (สี่พันเจ็ดร้อยบำทถ้วน)  

ประกาศ ณ  วันที่    12   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก  
                 ( กิตติ   มาลีหวล ) 
ผู้ก ากับการ สถานีต ารวจภูธรเถิน จังหวัดล าปาง 

ประกำศ  สถำนีต ำรวจภูธรเถิน

[...]

ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรเถิน จังหวัดล าปาง ได้มีโครงการ     จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงเพ่ือใช้กับยานพาหนะ
ประจ าเดือน   มีนาคม  ๒๕๖7  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจัด   หาน้ ามันเชื้อเพลิง   จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่   บริษัท ธ.1994 ปิโตรเลียม 
จ ากัด โดยเสนอราคา    เป็นเงินทั้งสิ้น  83,900.๐๐ บาท(แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และ        ภาษีอ่ืน   ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง